

Mursten ApS

Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 90 69 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mursten ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 90 69 87
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 816 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2019 fusioneret med Nørregade 38 af 1. marts 2011. Endvidere er der pr. 1. januar 2019 foretaget en grenspaltning fra Jægergårdsgade 65 ApS, hvorved der er tilspaltet selskabet 3 ejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	816.197	236.919
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.932	-134.669
Driftsresultat	516.265	102.250
Andre finansielle indtægter	145	9.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.674	-168.395
Resultat før skat	318.736	-56.281
2 Skat af årets resultat	-127.812	12.341
Årets resultat	190.924	-43.940
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.940
Disponeret i alt	190.924	-43.940

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.667.746	5.139.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.667</u>	<u>38.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.690.413</u>	<u>5.177.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.690.413</u>	<u>5.177.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	427.970
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.456
Andre tilgodehavender	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.500</u>	<u>454.426</u>
Likvide beholdninger	<u>143.152</u>	<u>3.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.652</u>	<u>458.398</u>
Aktiver i alt	<u>11.856.065</u>	<u>5.636.148</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	50.000
4 Overført resultat	3.054.160	-199.224
Egenkapital i alt	3.154.160	-149.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	202.534	56.886
Hensatte forpligtelser i alt	202.534	56.886
Gældsforpligtelser		
Deposita	232.074	23.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.074	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.071
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.107.099	5.632.643
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.009	0
Anden gæld	96.189	62.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.267.297	5.705.486
Gældsforpligtelser i alt	8.499.371	5.728.486
Passiver i alt	11.856.065	5.636.148

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.287	167.974
Andre finansielle omkostninger	<u>387</u>	<u>421</u>
	<u>197.674</u>	<u>168.395</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.009	-26.456
Årets regulering af udskudt skat	<u>83.803</u>	<u>14.115</u>
	<u>127.812</u>	<u>-12.341</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
Kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-199.224	-155.284
Årets overførte overskud eller underskud	190.924	-43.940
Tilgang ved virksomhedsoverdragelse	<u>3.062.460</u>	<u>0</u>
	<u>3.054.160</u>	<u>-199.224</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.